CHENALHO NM
NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN) Fecha: 19/11/2021
DEL : 01/01/2021 AL 30/09/2021 Pag. 1de 1

Notas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA

MONTO

Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar
Fianzas y Garantias Recibidas

39,061,568.36
39,061,568.36

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA

MONTO

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Pagado

268,386,812.90
56,577,986.93
-9,955,061.23
221,763,887.20
268,386,812.90
116,765,365.21
-83,864,814.09
15,781,216.12
219,705,045.66

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO

ENRIQUE PEREZ SANTIZ
TESORERO

AUTORIZO

ABRAHAM CRUZ GOMEZ

PRESIDENTE




