

Notas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA	MONTO
Fianzas y Garantías Recibidas por Deudas a Cobrar	39,061,568.36
Fianzas y Garantías Recibidas	39,061,568.36

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA	MONTO
Ley de Ingresos Estimada	268,386,812.90
Ley de Ingresos por Ejecutar	56,577,986.93
Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada	-9,955,061.23
Ley de Ingresos Recaudada	221,763,887.20
Presupuesto de Egresos Aprobado	268,386,812.90
Presupuesto de Egresos por Ejercer	116,765,365.21
Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado	-83,864,814.09
Presupuesto de Egresos Comprometido	15,781,216.12
Presupuesto de Egresos Pagado	219,705,045.66

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORÓ

ENRIQUE PEREZ SANTIZ
TESORERO

AUTORIZÓ

ABRAHAM CRUZ GOMEZ
PRESIDENTE